Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.02.2011 г.                                                                                               № 74
хутор Павловский
Об отмене решения Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 9 ноября 2010 года № 57 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района»
 В соответствии с  c  экспертным заключением  от 14.12..2010года № 20-199-1994/10-04 на решение  Кеслеровского сельского поселения Крымского района от  9 ноября 2010 года №57 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района», письмом управления сельского хозяйства муниципального образования Крымский район от 8 февраля 2011 года № 19-08/31, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Кеслеровского сельского поселения от 9 ноября 2010 гола № 57  «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района».

2.Администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района опубликовать настоящее решение.

3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                    Ж.М.Резникова